Given at Constantinople, on the eighth of the 
Kalends of December, during the Consulate of Our 
Prince Honorius, and Evodius, 386.

2.- The Emperors Theodosius and Valentinian to 
Florentius, Praetorian Prefect.- No sale of 
hereditary property acquired by a curia, nor any 
release of a debtor to the estate who made the 
payment, shall be permitted, unless the reason for 
making the contract or for releasing the obligation 
shall have been examined and approved in writing by 
all, or a majority of the decurions. We order that 
whatever may be obtained from such a transaction 
shall be expended for the purchase of land, the entire 
income of which (as has already been stated) shall be 
carefully preserved for the public necessities of the 
curia. The farmers of this revenue should be selected 
with the consent of all the decurions, and especially 
of the more wealthy ones, and be required to furnish 
proper security for the performance of their duties.

Given on Constantinople at fifth of the Ides od 
June, during the Consulate of Felix and Taurus. 428.
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strangulatur exponat et ita demum distrahendae 
possessionis facultatem accipiat, si alienationis 
necessitatem probaverit. Infirma enim erit vinditio, 
si haec fuerit forma neglecta. Ita enim fiet, ut nec 
immoderatus venditor nec emptor, cuiuscumque sit 
condicionis, inveniatur iniustus. Denique nihil erit 
postmodum, quo venditor vel circumventum se 
insidiis vel oppressum potentia comparatoris queri 
debeat, quandoquidem sub fide actorum et de 
necessitate distrahentis et de voluntate patuerit 
comparantis. Quod si quis contra vetitum occultis 
molitionibus per suppositas fraude personas 
cuiuslibet loci, quem tamen decurio distrahat, 
comparator extiterit, sciat se pretio quod dedit esse 
privandum et locum quem comparavit cum fructibus 
esse restituendum.

Dat. VIII. Kal. Decemb. Constantinpo. 
HONORIO NB. P. Et EVODIO Conss. (386).

2.- Impp. THEODOSIUS et VALENTINIANUS 
AA. FLORENTIO P. P.- Nec venditio rei hereditariae 
curiae adquisitae aut debitoris hereditarii qui solverit 
liberatio aliter admittenda est, nisi apud acta totius 
vel maioris partis ordinis intercedente decreto 
ineundi contractus vel dissolvendae obligationis 
causa probetur. Ita enim id quod ex ea redigitur ad 
praediorum iubemus comparationem expendi, 
quorum reditus omnes, sicut dictum est, eiusdem 
curiae publicis muneribus, quae solacio egere 
constiterit, iustissime servabuntur: ex consensu 
omnium et maxime ditiorum, vel idonea fideiussione 
oblata conductoribus eligendis.